Terca-feira, 21 de Maio de 1996 I SÉRIE - Número 20

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O

A matéria a publicar no «Boletim da Repú-
blica» deve ser remetida em cópia devidamente
autenticada, uma por cada assunto, donde
conste, além das indicações necessárias para
esse efeito, o averbamento seguinte, assinado

e autenticado: Para publicação no «Boletim
da República».

SUMARIO

Presidencia da República:
Despacho Presidencial n.o 2/96:

Nomeia o Dr. José Estêvão Muchine para o cargo de
Juiz de Secção do Tribunal Administrativo.

Despacho Presidencial n.° 3/96:
Nomeia o Dr. Francisco Lopes Socovinho para o cargo

de Juiz de Secção do Tribunal Administrativo.

PRESIDÊNCIA DA REPUBLICA
Despacho Presidencial n.° 2/96

de 21 da Maio

Ao abrigo do disposto no artigo 39 da Lei n.° 5/92,
de 6 de Maio, nomeio o Dr. José Estêvão Muchine para
o cargo de Juiz de Secção do Tribunal Administrativo.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n.o 3/96
de 21 de Maio

Ao abrigo do disposto no artigo 39 da Lei n.° 5/92,
de 6 de Maio, nomeio o Dr. Francisco Lopes Socovinho
para o cargo de Juiz de Secção do Tribunal Administra-
tivo.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.